
UCHWAŁA NR 190/XXXIII/2022 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Zambrów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 220, art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773), 
Rada Miasta Zambrów uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.968.569,56 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 1.968.569,56 zł, 

2) plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.617.195,41 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 2.219.999,11 zł, 

2) plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 397.196,30 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 3.993.377,85 zł pokrywa się nadwyżką budżetu z lat ubiegłych, wynikającą 
ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej w 2021 r, które zostały przekazane na rachunek bankowy 
budżetu Miasta Zambrów dnia 20 grudnia 2021 r. w kwocie 3.344.752,00 zł i przychodami 
z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 173.821,96 zł (rozdz.85154) oraz przychodami wynikającymi z rozliczenia 
środków unijnych na realizację Projektów „Dobry start w przyszłość dla szkół podstawowych w Zambrowie” - 
307.662,45 zł (rozdz.80101), „Kreatywny przedszkolak - operatywny dorosły" - 17.789,92 zł (rozdz.80104), 
„Rozwój usług społecznych w mieście Zambrów - Klub Seniora” - 149.351,52 zł (rozdział 85295). 

§ 4. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 184/XXXII/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Zambrów na 2022 rok otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 3 do Uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 184/XXXII/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Zambrów na 2022 rok otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 4 do Uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 112.212.639,32 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących - 93.336.686,45 zł, 

b) plan dochodów majątkowych - 18.875.952,87 zł. 

2) Plan wydatków ogółem - 116.206.017,17 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących - 95.488.513,61 zł, 

b) plan wydatków majątkowych - 20.717.503,56 zł. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 8. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8E529C-3B7A-4A21-9755-CB61F003E01B. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8E529C-3B7A-4A21-9755-CB61F003E01B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 467 616,30

0,00 0,00

75616 0,00 467 616,30

0,00 0,00

0,00 467 616,30

801 0,00 500 953,26

0,00 500 953,26

80101 0,00 500 953,26

0,00 500 953,26

0,00 473 864,49

0,00 27 088,77

851 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00

85195 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 1 000 000,00

2059

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

21 566,17 48 654,94

Ochrona zdrowia 0,00 1 000 000,00

871 007,822057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

397 143,33

Szkoły podstawowe 438 709,50 939 662,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

418 709,50 919 662,76

Oświata i wychowanie 3 217 885,50 3 718 838,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

418 709,50 919 662,76

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000 000,00 1 467 616,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

5 261 500,00 5 729 116,30

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

31 040 772,00 31 508 388,30

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

§

bieżące

bieżące 5 500,00 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

w złotych

Zmiany planu dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2022 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 190/XXXIII/2022

Rady Miasta Zambrów

z dnia 25 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8E529C-3B7A-4A21-9755-CB61F003E01B. Podpisany Strona 1



0,00 1 000 000,00

razem: 0,00 1 968 569,56

0,00 500 953,26

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 968 569,56

0,00 500 953,26

(* kol 2 do wykorzystania

Ogółem: 110 244 069,76 112 212 639,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 359 747,95 3 860 701,21

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 5 8

bieżące

bieżące 19 394 281,00 19 394 281,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 057 243,45 2 057 243,45

majątkowe

majątkowe

18 875 953,11 18 875 953,11

bieżące 71 968 335,65 73 936 905,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 302 504,50 1 803 457,76

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 000 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8E529C-3B7A-4A21-9755-CB61F003E01B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 170 000,00 870 000,00 870 000,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300 000,00 8 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 516,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 516,30 153 516,30 0,00 0,00

9 323 516,30 870 000,00 870 000,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 453 516,30 8 453 516,30 0,00 0,00

8 800 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300 000,00 8 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 516,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 516,30 153 516,30 0,00 0,00

8 953 516,30 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 453 516,30 8 453 516,30 0,00 0,00

8 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300 000,00 8 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 516,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 516,30 153 516,30 0,00 0,00

8 453 516,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 453 516,30 8 453 516,30 0,00 0,00

657 630,00 657 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-246 680,00 -246 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -246 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 680,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 243 680,00 243 680,00 0,00 0,00

657 630,00 413 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 950,00 0,00 0,00 243 680,00 243 680,00 0,00 0,00

657 630,00 657 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-246 680,00 -246 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -246 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 680,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 243 680,00 243 680,00 0,00 0,00

657 630,00 413 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 950,00 0,00 0,00 243 680,00 243 680,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania
bieżące

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

243 680,00

243 680,00

243 680,00

0,00

0,00

243 680,00

Rodzaj zadania:

Zmiany planu wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2022 r.

Poroz. z AR

Wydatki
bieżące

4

Z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

Wydatki
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

PlanNazwa

Nazwa Plan

zwiększenie

po zmianach

Własne

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

przed zmianą

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

600

6050

60016

720

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
72095

Informatyka

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 190/XXXIII/2022

Rady Miasta Zambrów

z dnia 25 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8E529C-3B7A-4A21-9755-CB61F003E01B. Podpisany Strona 1



607 630,00 607 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-240 680,00 -240 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 950,00 366 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 680,00 143 680,00 0,00 0,00

143 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 680,00 143 680,00 0,00 0,00

37 749 838,50 37 749 838,50 37 197 426,00 32 144 875,00 5 052 551,00 0,00 32 953,00 519 459,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 410 505,63 1 410 505,63 584 100,00 0,00 584 100,00 0,00 0,00 826 405,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 160 344,13 39 160 344,13 37 781 526,00 32 144 875,00 5 636 651,00 0,00 32 953,00 1 345 865,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 366 746,50 21 366 746,50 20 930 627,00 19 224 475,00 1 706 152,00 0,00 17 410,00 418 709,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 392 715,71 1 392 715,71 584 100,00 0,00 584 100,00 0,00 0,00 808 615,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 759 462,21 22 759 462,21 21 514 727,00 19 224 475,00 2 290 252,00 0,00 17 410,00 1 227 325,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 093,52 37 093,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 093,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 152,94 18 152,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 152,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 246,46 55 246,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 246,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 906,48 1 906,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 906,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 347,06 1 347,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 253,54 3 253,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 253,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 184,77 35 184,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 184,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 738,63 11 738,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 738,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 923,40 46 923,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 923,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 661,03 1 661,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 014,17 1 014,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 675,20 2 675,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 675,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 746,41 47 746,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 746,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 792,62 72 792,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 792,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 539,03 120 539,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 539,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 646,26 2 646,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 646,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 063,80 4 063,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 063,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 710,06 6 710,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 710,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 059,01 5 059,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 059,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 871,65 12 871,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 871,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 930,66 17 930,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 930,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283,07 283,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708,18 708,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

991,25 991,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 800,00 127 800,00 127 800,00 0,00 127 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584 100,00 584 100,00 584 100,00 0,00 584 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 900,00 711 900,00 711 900,00 0,00 711 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4307

4707

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6067

6057

801

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80101

3249

3247

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług
pozostałych

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Stypendia dla uczniów

Stypendia dla uczniów

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4019

4017

4117

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4119

4127

4129

po zmianach

4210

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

100 000,00

143 680,00

0,00

0,00

143 680,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8E529C-3B7A-4A21-9755-CB61F003E01B. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 622,15 306 622,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 622,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 622,15 306 622,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 622,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 487,70 17 487,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 487,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 487,70 17 487,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 487,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 373,79 28 373,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 373,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 432,17 44 432,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 432,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 805,96 72 805,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 805,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 585,78 1 585,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 585,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 483,26 2 483,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 483,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 069,04 4 069,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 069,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 549,50 29 549,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 549,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 549,50 29 549,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 549,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,50 1 650,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,50 1 650,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816,82 816,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,52 74,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891,34 891,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,30 46,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,27 5,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51,57 51,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 374,80 207 374,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 374,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 628,29 268 628,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 628,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 003,09 476 003,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 003,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 453,52 11 453,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 453,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 993,30 14 993,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 993,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 446,82 26 446,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 446,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 504 483,00 12 504 483,00 12 392 433,00 10 184 103,00 2 208 330,00 0,00 11 300,00 100 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 789,92 17 789,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 789,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 522 272,92 12 522 272,92 12 392 433,00 10 184 103,00 2 208 330,00 0,00 11 300,00 118 539,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 789,92 17 789,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 789,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 789,92 17 789,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 789,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913 000,00 913 000,00 800 000,00 175 298,00 624 702,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903 821,96 903 821,96 605 261,96 8 607,00 596 654,96 298 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 816 821,96 1 816 821,96 1 405 261,96 183 905,00 1 221 356,96 411 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4247

4249

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4307

4707

4309

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup usług
pozostałych

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zakup usług
pozostałych

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniający

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4717

4709

4719

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4797

4799

80104

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

4247

85111

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2800

85141

po zmianach

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia
osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia
osobowe nauczycieli

Przedszkola

Ochrona zdrowia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Dotacja celowa z
budżetu dla pozostałych
jednostek zaliczanych
do sektora finansów
publicznych

Szpitale ogólne

Ratownictwo medyczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8E529C-3B7A-4A21-9755-CB61F003E01B. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 500,00 636 500,00 523 500,00 175 298,00 348 202,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 821,96 173 821,96 125 261,96 8 607,00 116 654,96 48 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 321,96 810 321,96 648 761,96 183 905,00 464 856,96 161 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 560,00 48 560,00 0,00 0,00 0,00 48 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 560,00 161 560,00 0,00 0,00 0,00 161 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 969,00 148 969,00 148 969,00 148 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 607,00 8 607,00 8 607,00 8 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 576,00 157 576,00 157 576,00 157 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 340,00 36 340,00 36 340,00 0,00 36 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 340,00 44 340,00 44 340,00 0,00 44 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 836,00 264 836,00 264 836,00 0,00 264 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 654,96 108 654,96 108 654,96 0,00 108 654,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 490,96 373 490,96 373 490,96 0,00 373 490,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 958 365,00 5 958 365,00 2 874 300,00 1 774 700,00 1 099 600,00 261 000,00 2 596 900,00 226 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 351,52 149 351,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 351,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 107 716,52 6 107 716,52 2 874 300,00 1 774 700,00 1 099 600,00 261 000,00 2 596 900,00 375 516,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 865,00 265 865,00 39 700,00 33 200,00 6 500,00 0,00 0,00 226 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 351,52 149 351,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 351,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 216,52 415 216,52 39 700,00 33 200,00 6 500,00 0,00 0,00 375 516,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 204,00 74 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 112,47 11 112,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 112,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 316,47 85 316,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 316,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2820

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4280

85149

2360

85154

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup usług
zdrowotnych

Programy polityki
zdrowotnej

Dotacja celowa z
budżetu jednostki
samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Wynagrodzenia
bezosobowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4170

4300

4210

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

85195

4300

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

4017

85295

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Zakup usług
pozostałych

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8E529C-3B7A-4A21-9755-CB61F003E01B. Podpisany Strona 4



11 704,00 11 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 307,86 1 307,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 011,86 13 011,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 011,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 381,00 5 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,21 32,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 413,21 5 413,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 413,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 113,00 18 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 053,59 7 053,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 053,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 166,59 25 166,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 166,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789,00 1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830,17 830,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 619,17 2 619,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 619,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164,97 164,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664,97 664,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,18 19,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,18 19,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 874,00 51 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 581,23 22 581,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 581,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 455,23 74 455,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 455,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 928,00 3 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 657,65 2 657,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 657,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 585,65 6 585,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 585,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 703,00 4 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 253,45 62 253,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 253,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 956,45 66 956,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 956,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 326,79 7 326,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 326,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 880,79 7 880,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 880,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 442,00 6 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 593,99 1 593,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 593,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 035,99 8 035,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 035,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758,00 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187,61 187,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945,61 945,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 054,00 22 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 833,09 28 833,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 833,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 887,09 50 887,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 887,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 596,00 2 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 393,47 3 393,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 393,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 989,47 5 989,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 989,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,79 3,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 403,79 13 403,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 403,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 189 040,76 73 868 733,50 65 000 446,00 43 454 097,00 21 546 349,00 4 419 000,00 3 046 033,00 1 403 254,50 0,00 0,00 20 320 307,26 20 320 307,26 0,00 0,00

-246 680,00 -246 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -246 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 863 875,41 2 466 679,11 1 189 361,96 8 607,00 1 180 754,96 298 560,00 0,00 978 757,15 0,00 0,00 397 196,30 397 196,30 0,00 0,00

96 806 236,17 76 088 732,61 66 189 807,96 43 462 704,00 22 727 103,96 4 717 560,00 3 046 033,00 2 135 331,65 0,00 0,00 20 717 503,56 20 717 503,56 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

243 680,00

1 542 055,00

1 298 375,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4047

4019

4117

4119

4129

4127

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4179

4177

4217

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia
bezosobowe

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
żywności

Zakup środków
żywności

Zakup usług
pozostałych

Zakup usług
pozostałych

Opłaty za
administrowanie i
czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia
garażowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4219

4229

4227

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4309

4307

4409

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8E529C-3B7A-4A21-9755-CB61F003E01B. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 463,00 4 463,00 4 463,00 2 305,00 2 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 158,00 -2 158,00 -2 158,00 0,00 -2 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 158,00 2 158,00 2 158,00 2 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 463,00 4 463,00 4 463,00 4 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 463,00 4 463,00 4 463,00 2 305,00 2 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 158,00 -2 158,00 -2 158,00 0,00 -2 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 158,00 2 158,00 2 158,00 2 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 463,00 4 463,00 4 463,00 4 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 830,36 1 830,36 1 830,36 1 830,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 730,36 3 730,36 3 730,36 3 730,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358,00 358,00 358,00 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283,25 283,25 283,25 283,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641,25 641,25 641,25 641,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,00 47,00 47,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,39 44,39 44,39 44,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91,39 91,39 91,39 91,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 458,00 1 458,00 1 458,00 0,00 1 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 458,00 -1 458,00 -1 458,00 0,00 -1 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 394 281,00 19 394 281,00 1 525 905,00 1 299 834,00 226 071,00 0,00 17 868 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 158,00 -2 158,00 -2 158,00 0,00 -2 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 158,00 2 158,00 2 158,00 2 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 394 281,00 19 394 281,00 1 525 905,00 1 301 992,00 223 913,00 0,00 17 868 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

751

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa po zmianach

4

przed zmianą

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4300
Zakup usług
pozostałych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

75101

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8E529C-3B7A-4A21-9755-CB61F003E01B. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 190/XXXIII/2022 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 
    
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota w 2022 r 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  3 993 377,85 

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. 

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu,wynikajacych z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrebnych 
ustawach  

§ 905 648 625,85 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 3 344 752,00 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

9. Wolne środki , o których mowa w art. 217.ust.2 pkt 6) § 950  

Rozchody ogółem:  0,00 

1. Spłaty kredytów § 992  

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8E529C-3B7A-4A21-9755-CB61F003E01B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 190/XXXIII/2022 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Dotacje  udzielane z budżetu  Gminy Miasto Zambrów w 2022r.  
I. Dotacje  dla jednostek   sektora finansów publicznych. 

Dotacje podmiotowe. 
     w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury 2 450 000,00 

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 858 000,00 

Ogółem:  3 308 000,00 
      

Dotacje celowe  

1 851 85111 2800 
Dotacja celowa dla Szpitala Powiatowego w 
Zambrowie Sp.z o.o. na wydatki zwiazane z walką z 
pandemią Covid 19 

200 000,00 

      

II. Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1. 851 85154 2360 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi- dotacja  na 
prowadzenie świetlicy profilaktycznej   z możliwością 
dożywiania osób uzależnionych 

109 560,00 

2. 851 85154 2360 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi- dotacja na 
prowadzenie zajęć grupowych z osobami 
uzależnionymi i programów profilaktyczno-
terapeutycznych oraz utrzymanie świetlicy dla osób 
uzależnionych 

52 000,00 

3. 851 85141 2820 Ratownictwa medyczne - dotacja celowa na 
przeciwdziałanie pandemii  50 000,00 

3. 852 85228 2360 Dotacja  na świadczenie usług opiekuńczych 261 000,00 

4. 853 85311 2360 Dotacja na rehabilitację zawodową i społeczną osób 
niepełnosprawnych 40 000,00 

5. 926 92605 2820 Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań 
wynikających z ustawy o sporcie 655 000,00 

6. 926 92605 2360 
Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań w 
zakresie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i 
młodzieży szkolnej 

30 000,00 

Ogółem: 1 197 560,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8E529C-3B7A-4A21-9755-CB61F003E01B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały nr 188/XXXIII/2022
Rady Miasta Zambrów
z dnia 25 stycznia 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 1 do Uchwały nr 188/XXXIII/2022
Rady Miasta Zambrów
z dnia 25 stycznia 2022 r
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



